PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S174 - Koszulka polo dwukolorowa Cotton

Comfort

Kolekcja: Cotton Comfort™

Grupa produktow: Odziez ostrzegawcza

Material zewnetrzny: 55% Bawelna, 45% Poliester,
Dzianina

Karton zewnetrzny: 48

Informacja o produkcie

Dzieki doskonalym wynikom sprzedazy S171 zaprojektowaliSmy wersje
dwukolorowa tej popularnej koszulki. S174 zapewnia te same parametry
oddychalnosci, widzialnosci oraz komfortu noszenia.

Cotton Comfort™

Tkanina Cotton Comfort zostala zaprojektowana w 55% z bawelny i 45% z
poliestru. Bawelna jest tylko po wewnetrznej stronie, poliester jest tylko po
zewnetrznej stronie, co pozwala na komfort i trwalos¢. Mieszanka bawelny i
poliestru zapewnia wysoka oddychalnos¢ tkaniny i utrzymanie komfortowej
temperatury przez caly czas.

0Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej obejmuje w petni
certyfikowane produkty zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Innowacyjna i
techniczna linia odziezy ostrzegawczej jest idealna dla tych, ktorzy nie
szukaja kompromiséw pod wzgledem stylu, komfortu, ochrony i wydajnosci.

Normy
EN ISO 20471 Klasa 2
RIS-3279-TOM Wydanie 2 (tylko pomaranczowy)

Cechy

- Bardzo dobra oddychalnos$¢ i odprowadzanie wilgoci znaczaco
podwyzszaja komfort uzytkowania

- Wysoka zawartos¢ bawelny gwarantuje komfort

.- Tasma ostrzegawcza polepsza widocznos¢

- Kontrastowy kotnierzyk z odblaskowym prazkiem dodaje stylu
- Boczne rozciecia podwyzszaja komfort

- Komfortowe dopasowanie

- Certyfikowano na zgodnos$¢ z EN ISO 2047 po 50 praniach

- Pelna zgodnos¢ z brytyjska norma kolejowa RIS 3279-TOM (jedynie
kolor pomaranczowy)

- Tkanina z filtrem 40+ UPF blokujaca 98% promieni UV
- Certyfikowano na zgodnosc¢ z CE

. Oznakowanie UKCA
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S174 - Koszulka polo dwukolorowa Cotton Comfort
Kod produktu: 6105100000

Laboratorium badawcze

SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 2777)
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certyfikat numer: 2777/13374-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: AB: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom
Certyfikat numer: AB0321/16792-01/E00-00

Konserwacja

w X B

1] X0 Sox

Carton Dimensions/Weight

Item
S1740NRS
S1740NRM
S1740NRL
S1740NRXL
S1740NRXXL
S1740NRXXXL
S1740NR4XL

Colour

Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat

Pomarancz/Granat

Pomarancz/Granat

Weight(Kg)
0.3000
0.2800
0.3260
0.3580
0.3660
0.3840
0.4000

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108251094
5036108251087
5036108251070
5036108251100
5036108251117
5036108251124
5036108305124

DUN14

15036108739773
15036108739766
15036108739759
15036108739780
15036108739797
15036108739803
15036108794161
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